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PARAQITJE PËR REGJISTRIM
në studimet postdiplomikë në fushën e:

(Rrethoni programin në të cilin paraqiteni)

1. Studime gjinore
3. Studime të politikave

* Studime njëvjeçare

* Studime dyvjeçare

Të dhëna për kandidatin/kandidaten: Emri dhe mbiemri:

---------------------------------------------------
Numri amë:

--------------------------------------------------

Numri I dokumentit valid për indentifikim personal (letërnjoftim ose pasaportë)

---------------------------------------------------

Adresa e vendbanimit: -------------------------------------------- Telefoni (fiks): ------------------------------------------------ Telefomi mobil: ---------------------------------------------

Email adresa: -----------------------------------------------------

Nënshkrimi i kandidatit/kandidates

------------------------------------------------------------ në -----------------, më -------------- (data)

The Institute of Social Sciences and Humanities, Skopje (ISSHS) 
Street “20 Oktomvri” nr.8, second floor
1000 Skopje, Republic of North Macedonia
Phone/Fax: +389 2 3113 059
Email: info@isshs.edu.mk
www.isshs.edu.mk 
Find us on google maps: https://tinyurl.com/yagylf57

